СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«01» июля 2014 г. №129
с. Усть-Муравлянка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального

района от 24.12.2010 г. №28

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Скорицкого

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской

области от 24.12.2010 г. №28 «Об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов

местного самоуправления Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 Размеры должностных окладов по должностям

работников органов местного самоуправления Репьевского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных

депутатов Скорицкого сельского

поселения от «01» июля 2014 года

№129

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета народных

депутатов Скорицкого сельского

поселения Репьевского

муниципального района

Воронежской области от «24»

декабря 2010 года №28

РАЗМЕРЫ

должностных окладов по должностям работников

органов местного самоуправления Репьевского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

№

п/п

Наименование должностей

Размер

должностного

оклада

(рублей)

1 2 3

1. 1 Главный бухгалтер 4877

2. 3 Системный администратор 3921

3.  Старший инспектор  3734

4.  Техник по вождению автомобиля 3734

5.  Инспектор 2987

6.  Технический секретарь 2987

7.  Техник по эксплуатации здания 2987

8.  Кассир 2614

9.  Техник по уборке помещений 2241

	РЕШЕНИЕ